Quod

Quod & Fulgentius refert, nec immeritò. Quid enim sine Venerere gratiosum, quid iucundum, quid amabile esse potest? De Gratis supra diximus abundè, Apelles dicere solebat, vnam illam Venerem deesse ceteris pictoribus, quam Græci Charita vocant: ea soli sibi neminem parem. *Horæ pulcherrima.*] Quid. horas deas celeres commodissimo epitheto appellat, quas non inscientè tradit iungere equos solis ad currum, quas Homerus cælestis aulae custodes esse narrat. Iuuentutis quoque dea apud priscos vocatur Hora, quam Quirino iungunt, de qua Ovidius: *Horamque vocat, quæ nunc quoque iuncta Quirino est.* & Ennius: *Te Quirine pater veneror, Horamque Quirini horus apud Ægyptios vocatur Sol, ex quo & Horæ nomen acceperunt.* Quatuor quoque tempora quibus annus orbis impletur, horæ vocantur, auctore Macrobo. *Iaculis floris fertis.*] iaculationibus florum contextorum, solutorumque. Dicit autem horas eiaculasse flores partim solutos, partim fertos atque contextos. singularis numerus pro plurali: nam fertus flos & ferta corona dicitur à serendo, in 21: Cum verò à floribus fierent ferta: à serendo Seruicæ appellabantur. Lucian. *Sertas nardo florente coronas.* Serilla veteres dixerunt nauigia, quæ lino ac sparto condensantur: à conferendo & contexendo dicta. Quidam serilia sparteæ apud Pacuuium exponunt, pro funiculis qui sparto conferuntur. Sertores quoque dici inuenio, eos qui aliquid fererent, quos nonnulli pro assertoribus vsurpant. *Domina voluptatum.*] Veneri. *Veris coma.*] herbis & floribus. quid enim aliud est coma veris, quàm flos & frondes? Eleganter Papinius dixit, crinitur arbor, pro frondescit florescitque. Flos est plenis veris indicium, & gaudium arborum. detrahe veti frondes & flores, caluum & caluitio deformatum videri poterit. Consimiliter A. Gel. volumine duodeuigesimo: *Comas* (inquit) arborum latissimas, vberrimosque vitium palmites decidit. *Tibia multiforabiles.*] A multitudine & numero foraminum multiforabilis tibia dicta. Apud antiquos tibia tenuis fuit, quatuor tantum foraminibus distincta: tres in templo vidisse sese refert. M. Varro. de hac tibia intelligit Horat. in Arte poetica: *Tenuis simplexque foramine paucò, Aspirare & adesse choris erat vilis.* Præterea tibiæ aut Seranæ dicuntur, quæ pares & æquales habent cauernas: aut Phrygiæ, quæ sunt impares, inæqualibusque foraminibus. Tibia Phrygia dextrarium habet foramen, sinistra duo: quorum vnum acutum reddit sonum, alterum grauem. Tibiæ sacrificæ ex buxo fiunt, vt docet Plinius: ludicræ verò ex loco, ossibusque asininis, & argento